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26050001 26/05/2020 26/05/2020 10.122.1009.2148.0000 | H.B. TECIDOS E CONFECCOES LTD. 1.365,97 %i;m_
29050033 | 29/05/2020 29/05/2020 [ 10.301.1003.2058.0000 | ERLANE ALVES MACEDO & CIA LT 1.807,13 = =
30070074 30/07/2020 30/07/2020 10.301.1003.2057.0000 | ERLANE ALVES MACEDO & CIA LT 2.386,07 ;g 2
3080069 03/08/2020 03/08/2020 10.302.1003.2066.0000 | FARMAHOPE LTDA 2.412,12 g 5
31080103 31/08/2020 31/08/2020 10.301.1003.2057.0000 | ERLANE ALVES MACEDO & CIA LT 2.797,82 g :(JD:
2100044 02/10/2020 07/10/2020 10.302.1003.2066.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA DE S] 2.538,93 (g. '%
30110020 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2064.0000 | GUSTAVO COELHO DE OLIVEIRA 240,00 g )<>
30110047 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2057.0000 | ADRIANO OLIVEIRA LIMA 1.840,00 % )8>
30110056 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2064.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 g« ﬁ
30110077 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2057.0000 | ERLANE ALVES MACEDO & CIA LT 2.031,22 % -m
1120002 01/12/2020 01/12/2020 10.301.1003.2057.0000 |PAULINO GUIMARAES GOMES 1.980,00 g )%
2120037 02/12/2020 02/12/2020 10.301.1003.2058.0000 |IVAN FERREIRA DA SILVA -ME GR¢ 196,00 % )§>
4120019 04/12/2020 04/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | TERRA SUL COMERCIO DE MEDIC/ 240,00 g E
4120020 04/12/2020 04/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | TERRA SUL COMERCIO DE MEDIC/ 975,40 $ %
9120002 09/12/2020 09/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 271,15 % é
10120021 10/12/2020 10/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | DELLY - DIST.MEDIC.BACKES EIRE 123,00 ﬁ %
10120020 10/12/2020 10/12/2020 10.301.1003.2057.0000 |DELLY - DIST.MEDIC.BACKES EIRE 460,00 %
11120001 11/12/2020 11/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 4.833,50 g
14120005 14/12/2020 14/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | BARROS E BARROS HOSPITALAR L 6.675,39 °
17120007 17/12/2020 17/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 192,00
22120001 22/12/2020 22/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE] 230,65
24120013 24/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | MARIA ESTELITA DE SOUZA 2.600,00
24120011 24/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | JADSON GOMES GALINDO 2.800,00
24120014 24/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | CICERO ROMARIO RAMALHO DA S 7.000,00
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27120004 27/12/2020 27/12/2020 10.301.1003.2058.0000 |IVAN FERREIRA DA SILVA -ME GR¢ 1.925,00 %i;m_
28120026 | 28/12/2020 28/12/2020 [ 10.301.1003.2061.0000 |JUAPETROL COM. DE BOTIJOES DI 83,00 5 =
28120025 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2064.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES D} 249,00 ;g 2
28120028 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2064.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES DI 415,00 g 5
28120024 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES D} 498,00 g :(JD:
28120023 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2064.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES DI 830,00 ‘§_ '@
28120007 28/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | EDEILSON GOMES FARIAS 910,00 §_ )<>
28120027 28/12/2020 28/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES DI 1.992,00 % )8>
28120029 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1003.2064.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 g« ﬁ
29120092 29/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 441,15 % -m
29120061 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | LUCILEIDE SOARES SOUZA 494,00 g )%
29120024 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | LUZIMAR MARIA DE MOURA ALVE 500,00 % )§>
29120060 29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | LUCILEIDE SOARES SOUZA 610,00 g E
29120027 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | MARIA RAQUEL DELMONDES BAR 680,00 $ %
29120026 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | GEYSA DE SOUZA FERREIRA 680,00 % §
29120089 29/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 725,46 ﬁ %
29120083 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | MARCO ANTONIO LIMA SANTOS 850,00 %
29120073 29/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 [ MELQUI SILVA SIQUEIRA 900,00 g
29120075 29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | ESPEDITO DE ARRUDA RAMALHO 950,00 ®
29120062 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | LUCILEIDE SOARES SOUZA 960,00
29120087 29/12/2020 29/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | ALCANCE NORDESTE, COMERCIO : 1.000,00
29120090 29/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 1.043,70
29120091 29/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 1.418,00
29120093 29/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARIA DO SOCORRO RAMOS 1.500,00
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29120005 29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | JOSE JUNIOR GUIMARAES MODES1 1.700,00 %i_r:n_
29120057 | 29/12/2020 29/12/2020 [ 10.301.1003.2057.0000 | PAULINO GUIMARAES GOMES 1.760,00 5 =
29120063 29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | LUCILEIDE SOARES SOUZA 1.972,80 ;g 2
29120066 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | EDIVALDO BERNARDINO DE MELC 1.985,00 g 5
29120064 29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | PAULO DIEGO DOS SANTOS RAMO: 2.103,20 g :(JD:
29120059 29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.1069.0000 | KRM CONSTRUGAO LTDA-ME 18.493,49 ‘i 0
29120020 29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.1069.0000 |[JM COELHO ENGENHARIA E ARQU 18.684,97 §_ )<>
29120023 29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.1069.0000 |JM COELHO ENGENHARIA E ARQU 20.445,62 % )8>
29120025 29/12/2020 29/12/2020 10.301.1003.1069.0000 |[JM COELHO ENGENHARIA E ARQU 21.597,91 % ﬁ
30120028 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 65,02 % m
30120012 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | JOSE JEFFERSON MARINHO LIMA 650,00 g )%
30120037 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARIA DE LOURDES SILVA SIQUEI 660,00 % )§>
30120016 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIREI 707,42 % E
30120027 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 1.008,38 $ %
30120014 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE] 1.201,71 % §
30120015 30/12/2020 30/12/2020 10.304.1003.2068.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIREI 1.334,06 ﬁ %
30120011 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIREI 1.687,03 %
30120010 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIREI 2.383,17 g
30120033 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | BARROS E BARROS HOSPITALAR L 2.487,65 °
30120009 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 2.610,00
30120038 30/12/2020 30/12/2020 10.303.1003.2060.0000 | FARMAHOPE LTDA 2.625,10
30120034 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 |JOSE DE MACEDO COELHO CONST 2.700,00
30120017 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIREI 2.700,35
30120035 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 |JOSE DE MACEDO COELHO CONST 2.900,00
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30120013 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2058.0000 | ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRE] 3.187,74 %i;m_
30120023 | 30/12/2020 31/12/2020 [ 10.301.1003.2057.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAI 3.214,60 5 =
30120039 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2067.0000 | FARMAHOPE LTDA 3.320,48 ;g 2
30120040 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2067.0000 | FARMAHOPE LTDA 4.052,04 g 5
30120026 30/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | DENTAX COMERCIO DE PRODUTO: 4.085,50 g :(JD:
30120006 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.1085.0000 | KRM CONSTRUGAO LTDA-ME 6.049,58 (g. '%
30120022 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | BARROS E BARROS HOSPITALAR L 6.357,70 g )<>
30120029 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 6.582,95 % )8>
30120007 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | BARROS E BARROS HOSPITALAR L 12.111,87 g« ﬁ
30120030 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 13.630,45 % -m
30120032 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | BARROS E BARROS HOSPITALAR L 15.789,10 g )%
30120021 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | BARROS E BARROS HOSPITALAR L 16.114,12 % )§>
30120001 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.1069.0000 | DRENA CONSTRUCOES E LOCACOI 50.591,90 g E
30120042 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2067.0000 | FARMAHOPE LTDA 3.228,00 $ %
30120043 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1003.2067.0000 | FARMAHOPE LTDA 4.188,00 % §
31120004 31/12/2020 31/12/2020 10.305.1003.2070.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 50,92 ﬁ %
31120003 31/12/2020 31/12/2020 10.305.1003.2070.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 53,35 %
31120088 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 89,93 g
31120001 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 91,66 °
31120073 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | JOSE CELSON ALVES COSTA 110,00
31120006 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 134,23
31120002 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 181,32
31120067 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 204,00
31120089 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 240,86
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31120087 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 252,30 %i_-r—‘,_ﬁ_
31120074 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 [JOSE CELSON ALVES COSTA 264,00 % g
31120090 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 [ COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 302,52 ;g g
31120071 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [JOSE CELSON ALVES COSTA 308,00 g 5
31120078 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SILVA 388,00 g jD:
31120066 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 408,00 ) f@
31120072 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 [JOSE CELSON ALVES COSTA 440,00 g ;<>
31120092 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 [ CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PEF 507,21 % )Eg
31120037 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 [JOSE NAUDO GUIMARAES 600,00 % ﬁ
31120041 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2067.0000 | LEANDRO MARQUES DOS SANTOS 630,00 % N
31120011 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | NATALI DA SILVA SA 640,00 g )%
31120010 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | TATIELLI LOPES DE LIMA 640,00 % )§>
31120012 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ ADAIL PEREIRA DE ALENCAR PIME 640,00 % E
31120009 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ RONNYELBA RODRIGUES MACEDC 640,00 $ %
31120036 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | CICERO ALEXANDRE GOMES 650,00 % §
31120044 31/12/2020 31/12/2020 10.122.1009.2148.0000 [ FRANCISCO DE ASSIS GOMES 650,00 ﬁ L
31120040 31/12/2020 31/12/2020 10.305.1003.2070.0000 [JUDEILDO DE LIMA SOUZA 650,00 %
31120045 31/12/2020 31/12/2020 10.122.1009.2148.0000 [ PEDRO HENRIQUE SILVA SOARES 700,00 g
31120043 31/12/2020 31/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | ERUNDINA LIMA GOMES 700,00 ®
31120039 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2067.0000 | OSMAR LIBERATO GUIMARAES 700,00
31120038 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 [ LUSMAR DANTAS DE SOUZA 700,00
31120042 31/12/2020 31/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | DEIVISON DE SOUZA CAMPOS 750,00
31120030 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | MARIA CLEILDA DE SOUZA 800,00
31120026 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2061.0000 |JOAO BOSCO COSTA 800,00
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31120034 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | ROBERTO TAVARES SIQUEIRA 800,00 %i;m_
31120027 | 31/12/2020 31/12/2020 | 10.301.1003.2061.0000 | DULCINEIA RODRIGUES TAVARES 800,00 = =
31120075 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | LUIZ DO NASCIMENTO GONCALVE 800,00 % z
31120091 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PEF 800,32 g 5
31120014 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 802,23 g :(JD:
31120016 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 826,37 8 '%
31120019 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 907,35 g )<>
31120007 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | JACYLENE KELLY ALVES TRINDAL 960,00 % )8>
31120046 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | GUSTAVO COELHO DE OLIVEIRA 960,00 % ﬁ
31120008 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | RUANA TAINA ALVES DE LIMA 960,00 % -m
31120025 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARCIANO DA CONCEICAO ALEN( 1.000,00 g )%
31120052 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | ANTONIO GOMES GUIMARAES 1.000,00 % )§>
31120028 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | GRACILDA DA SILVA COELHO 1.000,00 g E
31120031 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | RUANA TAINA ALVES DE LIMA 1.000,00 $ %
31120015 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 1.021,73 % §
31120077 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SILVA 1.222,10 ﬁ %
31120029 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | UBIRATAN GUIMARAES SOARES 1.300,00 %
31120022 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 1.420,09 g
31120020 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 1.444,48 °
31120080 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | LAUDELINA FERREIRA DA SILVA 1.476,00
31120064 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2064.0000 | MATEUS SAMPAIO CRUZ ROMAO 1.500,00
31120062 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2064.0000 | VANESSA CONSERVA DIAS ARRUL 1.500,00
31120063 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2064.0000 | CICERA ANALU ALVES DA SILVA 1.500,00
31120018 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | NIVALDO SIQUEIRA DE ALENCAR 1.500,00
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31120060 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2064.0000 | MONICA SAMPAIO CRUZ ROMAO 1.500,00 %i;m_
31120061 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2064.0000 | MYRLLA SOARES DE OLIVEIRA 1.500,00 % g
31120079 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SILVA 1.503,30 ;g 2
31120069 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA DI 1.558,00 g 5
31120068 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 [ FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA DI 1.565,00 g 20:
31120033 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | ANTONIO MARINHO MARQUES 1.600,00 ‘g '@
31120076 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | CICERA DE SOUZA FREITAS 1.704,20 §_ )<>
31120065 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 1.836,00 % )g:)
31120021 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 [ M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 1.951,21 % ﬁ
31120017 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2064.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 2.092,14 % m
31120035 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | AGUIDA MARIA ULISSES SOBREIR/ 2.200,00 % )%
a1
31120070 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA DI 2.253,00 % )g>
31120013 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 2.390,69 g E
31120032 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARIA ABDISIA CORDEIRO CHAVE 2.500,00 @ %
31120023 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 3.313,99 % é
31120024 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2061.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 3.971,33 g L
31120081 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2022.0000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUR 9.023,71 %
31120047 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2022.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIA] 11.621,22 g
31120054 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDOR# 14.404,95 ®
31120096 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2022.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUR 170,29
31120095 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | CICERO ANDRE RODRIGUES DE SO 10.384,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 457.078,57 0,00
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ i ] Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) % -8"
6080020 06/08/2020 06/08/2020 10.301.1003.2064.0000 |ISABELLA KAREN LINHARES SOBR 1.080,43 %i_&_
25090004 25/09/2020 25/09/2020 10.301.1003.2064.0000 [ VANESSA CONSERVA DIAS ARRUL 1.080,43 % g
3120006 03/12/2020 03/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ NOVASUL COM PRODS HOSPITALA 900,00 ;g 2
4120021 04/12/2020 04/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | DENTAX COMERCIO DE PRODUTO! 12.091,35 g 5
14120006 14/12/2020 14/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ BARROS E BARROS HOSPITALAR L 9.362,61 g jo:
16120019 16/12/2020 16/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAI 369,60 ‘g. f@
17120006 17/12/2020 17/12/2020 10.122.1009.2148.0000 [ SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAL 96,00 g )<>
29120085 29/12/2020 30/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALAI 560,66 % )g:)
29120084 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 [ TERRA SUL COMERCIO DE MEDIC/ 939,50 % ﬁ
29120086 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | NOVASUL COM PRODS HOSPITALA 1.800,00 % m
29120051 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 [JACYLENE KELLY ALVES TRINDAL 2.000,00 g )%
29120054 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 [ NATALIDA SILVA SA 2.000,00 % )§>
29120056 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | TATIELLI LOPES DE LIMA 2.000,00 % E
29120055 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | ADAIL PEREIRA DE ALENCAR PIME 2.000,00 @ %
29120053 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | RONNYELBA RODRIGUES MACED( 2.000,00 % §
29120052 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | RUANA TAINA ALVES DE LIMA 2.000,00 § L
29120058 29/12/2020 29/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | LUCICLEIDE GUIMARAES MENDES 5.205,00 %
29120088 29/12/2020 31/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 6.760,50 g
30120008 30/12/2020 30/12/2020 10.303.1003.2060.0000 [ BARROS E BARROS HOSPITALAR L 340,00 ®
30120024 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARCIA DE S. SILVA - ME 375,00
30120031 30/12/2020 30/12/2020 10.304.1003.2068.0000 [ BARROS E BARROS HOSPITALAR L 5.020,53
30120025 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MARCIA DE S. SILVA - ME 6.141,66
30120036 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | MARCIA DE S. SILVA - ME 10.746,00
31120005 31/12/2020 31/12/2020 10.122.1009.2148.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 263,70
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
e
=0
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
10 - Satde -'8 s
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE “é §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
31120053 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2057.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 465,00 E\ m
o
31120085 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ LEONARDO FERREIRA CAVALCAN 2.050,00 % jZ>
m
31120084 31/12/2020 31/12/2020 10.302.1003.2066.0000 [ ULISSES RODRIGUES CAVALCANT! 2.050,00 8 =z
0 >
31120082 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2022.0000 [ INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUR 3.360,00 g EY)
>
31120048 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2022.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIA! 15.456,70 8 ;(D>
=)
31120083 31/12/2020 31/12/2020 10.301.1003.2022.0000 [INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUR 33.913,61 | '@
O
, o X
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 132.428,28 8,01?
Subtotal da Fun¢do 10 - Saiide 589.506,85 g,

VSNOS 3d VIMVIN YaNIZ3 ‘S34%
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
12 - Educagio -'8 @
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ g §
=
Recursos Proprios =
28
24120023 24/12/2020 24/12/2020 12.361.1005.1019.0000 [ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ME 2.212,50 E\
g
31120096 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PEF 118,63 %
31120094 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 276,39 8
31120099 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PEF 1.512,54 g
Subtotal do Recursos Proprios 4.120,06 g,

:

VSNOS 3A VIMVIN VANIZ3 ‘STHVOS YATIS| VR [/IdVIN SNV TS
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ i ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
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Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e
12 - Educagio -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) = -8"
1120005 01/12/2020 01/12/2020 12.361.1005.2024.0000 | DAIANE DA SILVA TAVARES 250,00 %i;m_
28120042 28/12/2020 28/12/2020 12.361.1005.2025.0000 [JUAPETROL COM. DE BOTIJOES DI 83,00 % g
28120038 28/12/2020 28/12/2020 12.361.1005.2025.0000 [JUAPETROL COM. DE BOTIJOES DI 166,00 ;g g
28120039 28/12/2020 28/12/2020 12.361.1005.2025.0000 [JUAPETROL COM. DE BOTIJOES DI 1.660,00 g 5
29120047 29/12/2020 30/12/2020 12.363.1005.1025.0000 | ROCHA QUIRINO ENGENHARIA EIR 47.679,56 g jD:
30120027 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1005.2025.0000 [ CLAUDETE MARQUES MACEDO-M. 731,90 ) f@
30120026 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1005.2025.0000 [ CLAUDETE MARQUES MACEDO-M 1.676,30 g )<>
31120046 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 [ CICERO ROSALVO GOMES DE SOU: 200,00 % )g:)
31120044 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | ANTONIA GALINDO DE MORAIS 360,00 % ﬁ
31120048 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | JOAO ROBERTO DA SILVA 400,00 % N
31120081 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 [ MARIA VALDETE DA MATA SILVA 409,00 g )%
31120024 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 [ FRANCISCO CASSIMIRO DE SOUZA 480,00 % )§>
31120078 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2024.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 510,00 % E
31120050 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 [ MUNIZ VIEIRA DIAS 600,00 @ %
31120056 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | TIAGO DE SOUZA BRITO 650,00 % §
31120051 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 |JOAO ALVES BATISTA 650,00 ﬁ L
31120062 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 [ CLECIANO DE AQUINO COELHO 700,00 %
31120049 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | JOSE RODRIGUES COELHO 730,00 g
31120026 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 [ MARIA EXCELSA GUIMARAES MOI 800,00 ®
31120063 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 [ ANTONIO JAELDO AMORIM DE ALI 800,00
31120021 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | NAILDA TAVARES DE LIMA 1.000,00
31120022 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | NAILDA TAVARES DE LIMA 1.000,00
31120045 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | MARIA RAIMUNDA SOARES 1.600,00
31120027 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | ELIZETE GOMES VIANA MARQUES 2.000,00
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
12 - Educagio -'8 s
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
31120025 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2025.0000 | LUCILEIDE SOARES DE SOUZA 2.600,00 3\ m
r g =
31120066 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2024.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIA] 18.809,35 % jZ>
. m
31120067 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2024.0000 [ FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIA] 33.213,35 8 =z
. @ >
31120075 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1005.2024.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIA] 124.951,04 g EY)
>
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 244.710,00 g,(lg
~ ~ o2
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 248.830,06
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
04 - Administragdo -'r.:? g
CISAPE - CONS. INTERM. DO SERTAO DO ARARIPE PERNAMBI g g
Recursos Proprios g;é_
30120010 30/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2133.0000 | CISAPE- CONSORCIO INTERMUNIC 152,25 % m
Subtotal do Recursos Préprios 152,25 _,Og
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 5 )§>
Recursos Proprios g—;—g
12120002 12/12/2020 15/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | 3it CONSULTORIA LTDA ME 500,00 SE g
12120001 12/12/2020 15/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | 3it CONSULTORIA LTDA ME 1.000,00 g_ %
28120041 28/12/2020 28/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES DI 83,00 g >
28120043 28/12/2020 28/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.500,00 % ;(Eg
30120029 30/12/2020 30/12/2020 04.122.1001.2008.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO CONST 2.850,00 g’ ﬁ
30120028 30/12/2020 30/12/2020 04.122.1001.2005.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO CONST 5.700,00 § g
31120082 31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SILVA 210,90 % )U>
31120064 31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | ADALBERTO DE SOUZA COSTA 350,00 % )§>
31120023 31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | JOAO LUCAS ALENCAR DA SILVA 600,00 g g
31120060 31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2006.0000 | MARIA ZELMA GUIMARAES DA SIL 620,00 § %
31120092 31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | ROBERTO MARTINHO LOUREIRO C 650,00 ﬁ é
31120079 31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA DI 685,00 § b
31120014 31/12/2020 31/12/2020 04.129.1001.2015.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 1.288,88 'J—\f
31120091 31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2095.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PEF 2.689,67 %
31120089 31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2022.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUR 4.875,25
31120090 31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2022.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUR 6.296,35
31120088 31/12/2020 31/12/2020 04.122.1001.2022.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUR 15.567,40
Subtotal do Recursos Proprios 46.466,45 0,00
Subtotal da Fun¢io 04 - Administracio 46.618,70 0,00
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Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process@cg_

08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DOS DIR. DA CRIANCA E ADOLESCENTE g g
Recursos Proprios S

16110001 16/11/2020 16/11/2020 08.243.1004.2090.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 157,65 %i_;;_

28120001 28/12/2020 28/12/2020 08.243.1004.2087.0000 |JUAPETROL COM. DE BOTIJOES D} 83,00 % g

31120005 31/12/2020 31/12/2020 08.243.1004.2087.0000 | BANCO DO BRASIL S/A 31,35 ;g 2

31120001 31/12/2020 31/12/2020 08.243.1004.2090.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 76,40 g 5

31120004 31/12/2020 31/12/2020 08.243.1004.2087.0000 | ANTONIO GOMES COELHO 700,00 g jD:

31120002 31/12/2020 31/12/2020 08.243.1004.2090.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 775,43 ‘§_ '@

31120003 31/12/2020 31/12/2020 08.243.1004.2090.0000 | FLAVIO ROBERTO DE ANDRADE 1.000,00 §_ J<>

31120006 31/12/2020 31/12/2020 08.243.1004.2090.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUR 1.316,70 % )g:)

Subtotal do Recursos Préprios 4.140,53 ggﬁ-

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL %.-m-
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Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
Recursos Proprios S
23100022 23/10/2020 23/10/2020 08.244.1004.2020.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - ASSISTE! 2.612,50 %i_;;_
30100012 30/10/2020 30/10/2020 08.244.1004.2019.0000 [ ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 % g
16110003 16/11/2020 18/11/2020 08.244.1004.2020.0000 | FRANCISCA ELIDIANY R.FIGUEIREI 0,80 ;g 2
30110011 30/11/2020 30/11/2020 08.244.1004.2019.0000 [ ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 g 5
7120004 07/12/2020 11/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | JUNIOR DHONHATAN LIRA 150,00 g jo:
14120006 14/12/2020 16/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | FRANCISCA ELIDIANY R.FIGUEIREI 3.244.80 ‘g '@
21120003 21/12/2020 21/12/2020 08.244.1004.2020.0000 [ ANTONIO ALVES PEREIRA 600,00 §_ )<>
24120003 24/12/2020 28/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | MARIA DO SOCORRO NUNES 1.860,00 % )g:)
28120008 28/12/2020 28/12/2020 08.244.1004.2113.0000 |JUAPETROL COM. DE BOTIJOES D} 166,00 % ﬁ
28120009 28/12/2020 28/12/2020 08.244.1004.2113.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES DI 166,00 ;%" m
28120010 28/12/2020 28/12/2020 08.244.1004.2113.0000 |JUAPETROL COM. DE BOTIJOES D} 166,00 g )%
28120011 28/12/2020 28/12/2020 08.244.1004.2089.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES DI 249,00 % )g>
28120007 28/12/2020 28/12/2020 08.244.1004.2113.0000 |JUAPETROL COM. DE BOTIJOES D} 415,00 g E
28120012 28/12/2020 28/12/2020 08.244.1004.2019.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA 2.000,00 @ %
30120012 30/12/2020 30/12/2020 08.243.1004.2131.0000 |JM COELHO ENGENHARIA E ARQU 2.800,00 % §
31120025 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMB! 45,14 g L
31120026 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PEF 63,80 %
31120027 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PEF 68,88 g
31120001 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2114.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 717,77 ?
31120016 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2089.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 238,00
31120014 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2113.0000 | JORDANIA VIANA DE BRITO 240,00
31120017 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2114.0000 | MARIA VALDETE DA MATA SILVA 300,50
31120024 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | COMPESA-COMPANHIA PERNAMBI 317,10
31120021 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUR 504,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ ) ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificagdo VALORES -g g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8

programatica Processado Nao Process&lcg_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL § g
Recursos Proprios g;é_
31120015 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2089.0000 | DEOCLECIO INACIO GOMES 612,00 E\ m

31120013 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIA] 622,14 % g

31120011 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | MARIA DO CARMO GOMES GUIMA 700,00 ;g g

31120019 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUR 760,73 g 5

31120009 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2113.0000 | ODILIO MARINHO SOBRAL 800,00 g jU:

31120005 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2114.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 807,66 ‘g. '@

31120004 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2113.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 896,91 g )<>

31120023 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUR 931,38 % )g:)

31120008 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2113.0000 | EVA PEREIRA DE SENA GUIMARAE 1.000,00 % ﬁ

31120020 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUR 1.052,64 % m

31120003 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2130.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 1.088,91 g )%

31120002 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2113.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 1.101,23 % )§>

31120006 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2113.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 1.162,91 g E

31120007 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2019.0000 | MARIA GERCILA DE MELO FERREI 1.200,00 @ %

31120012 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | FUNPRESC - FUNDO PREVIDENCIA] 1.485,52 % §

31120022 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUR 1.603,38 ﬁ L

31120010 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | MARIA DO CARMO GOMES GUIMA 1.800,00 %
31120018 31/12/2020 31/12/2020 08.244.1004.2020.0000 | INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGUR 2.304,25 :%
Subtotal do Recursos Proprios 40.214,95 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 44.355,48 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
e
09 - Previdéncia Social -'%: @
FUNPRESC - FUNDO PREV. DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
3020003 03/02/2020 20/02/2020 09.272.1002.2092.0000 | DULCINEIA RODRIGUES TAVARES 300,00 S\ m
o
3020001 03/02/2020 20/02/2020 09.272.1002.2092.0000 |3it CONSULTORIA LTDA ME 750,00 % jZ>
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.050,00 8,01
Subtotal da Fun¢io 09 - Previdéncia Social 1.050,00 g,

9905112 186.6-6/08-G821-0290-G59/ 9P “0ILBLINOOP op 0BIPoD
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ i ] Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagdo VALORES -g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process'ﬁ_ii(g_
e
15 - Urbanismo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ g g
Recursos Proprios S
14120004 14/12/2020 14/12/2020 15.451.1008.2132.0000 [ CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PEF 9.688,44 %i_;;_
30120032 30/12/2020 30/12/2020 15.451.1008.2050.0000 [JM COELHO ENGENHARIA E ARQU 3.800,00 % g
31120041 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | ANTONIO MARINHO MARQUES 150,00 S 2
31120012 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2049.0000 | M R.RODRIGUES DE SOUZA COMBI 304,14 g 5
31120057 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | ADILSON DE SOUZA SOARES 650,00 g 20:
31120058 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 [ ADRIANO OLIVEIRA LIMA 700,00 ‘g. '%
31120059 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | BRUNO BARROS SILVEIRA 700,00 g )<>
31120047 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2048.0000 | JUZELIA GALINDO LEITE 700,00 % )g:)
31120073 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 [ AGENOR FRANCISCO DE SOUZA 830,00 % ﬁ
31120072 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | FRANCK COSTA SALES 1.202,00 % N
31120039 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | MAGNO MICHAEL DE LIMA SILVA 1.590,00 g )%
31120074 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | ANTONIO GOMES GUIMARAES 1.650,00 % )§>
31120036 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 |JOSE ALVES DE SOUZA 1.670,00 g E
31120030 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | KELBIA CAROLINE GOMES DA SIL\ 1.770,00 % %
31120029 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | MARIA DAS GRACAS DE SOUZA 1.800,00 % §
31120035 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | GENIVAL GOMES DE SOUZA 1.800,00 § L
31120032 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 [ FRANCISCO MARCELO DOS SANTC 1.840,00 %
31120037 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | NATANAEL DE SOUZA SANTOS 1.845,00 g
31120033 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 [ MAILSON ALFREDO DA SILVA 1.850,00 ®
31120034 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | JOSE GENIVAL DE LIMA SOUZA 1.895,00
31120040 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 [ LAUDEILSON ALVES DE SOUZA 1.900,00
31120031 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | FLAVIANA GOMES DOS REIS 1.900,00
31120038 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 [ ROBSON DA SILVA RODRIGUES 1.940,00
31120028 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | NIVALDO FRANCISCO DA COSTA 1.990,00
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S
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
15 - Urbanismo o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ g §
~—
Recursos Proprios =
g 8|
31120077 31/12/2020 31/12/2020 15.451.1008.2050.0000 | ANTONIA BERNARDO COELHO 700,00
Subtotal do Recursos Préprios 44.864,58
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 44.864,58
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
ARy
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
S—a
20 - Agricultura -'8 @
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ g §
>
Recursos Proprios =
28
21120010 21/12/2020 21/12/2020 20.608.1007.2053.0000 | ELETRO TRIDADE LTDA- ME 478,50 S\ ﬂ
L —
21120008 21/12/2020 21/12/2020 20.608.1007.2053.0000 [ELETRO TRIDADE LTDA- ME 2.482,55 % jZ>
m
21120009 21/12/2020 21/12/2020 20.608.1007.2053.0000 | ELETRO TRINDADE LTDA ME 4.139,10 8 =z
@ >
29120006 29/12/2020 29/12/2020 20.608.1007.2053.0000 [ CARLOS HENRIQUE SILVA SOARES 5.250,00 g )
>
29120019 29/12/2020 30/12/2020 20.608.1007.1059.0000 | ARTUR URBANO COELHO DE SOUZ 37.830,00 g :(D>
30120030 30/12/2020 30/12/2020 20.608.1007.2053.0000 [JOSE DE MACEDO COELHO CONST 3.440,00 ‘é' '@
Q.
30120031 30/12/2020 30/12/2020 20.608.1007.2053.0000 | JOSE DE MACEDO COELHO CONST 3.700,00 §_ )<>
31120097 31/12/2020 31/12/2020 20.608.1007.2053.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PEF 79,92 % )g:)
31120100 31/12/2020 31/12/2020 20.608.1007.2053.0000 | CELPE-COMPANHIA ENERG.DE PEF 155,90 % ﬁ
31120076 31/12/2020 31/12/2020 20.608.1007.2053.0000 |JOSE BARBOZA DE SOUZA 780,00 % m
T
Subtotal do Recursos Préprios 58.335,97 ﬁﬂg
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 58.335,97 @OE
§ >
o 9
%o m
S8
@ C
O
a®
oy
N
D
3
(3]
@
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ Deetmibro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
3 =
-0
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq:
S
26 - Transporte -'8 oy
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ § g
0
Recursos Proprios =
2 8|
31120055 31/12/2020 31/12/2020 26.782.1008.2051.0000 | THIAGO DE SOUZA LINS 650,00 s m
o
31120052 31/12/2020 31/12/2020 26.782.1008.2051.0000 | JOSE ANTERO GOMES SOARES 650,00 % >
m
31120053 31/12/2020 31/12/2020 26.782.1008.2051.0000 | VIRGILIO ALVES PEREIRA 700,00 S =
, N 8>
31120061 31/12/2020 31/12/2020 26.782.1008.2051.0000 | JOSE LOPES GUIMARAES 700,00 g Py
>
31120054 31/12/2020 31/12/2020 26.782.1008.2051.0000 |JULIAO ALVES PEREIRA 735,00 g g
Subtotal do Recursos Proprios 3.435,00 @0&
S
Subtotal da Fun¢io 26 - Transporte 3.435,00 O,OE
& 0
0
25
55
& =Z
8>
@ 3
§ >
o 9
%o m
S8
® C
o
a®
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ D bro/2020 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
OB
27 - Desporto e Lazer -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ g §
=
Recursos Proprios =
g 8|
28120040 28/12/2020 28/12/2020 27.813.1006.2047.0000 | JUAPETROL COM. DE BOTIJOES DI 166,00
Subtotal do Recursos Préprios 166,00
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 166,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.037.162,64
